
Toimitilaa Valimotie 15, 00380 Helsinki

Vuokrataan
Toimitilaa kaikilla mausteilla

Tilatyyppi

Toimistotilaa 600 - 1250 m²
Yhteensä 600 - 1250 m²

Tilajako

Jaettavissa

Tilan tarjoaja

Anyspace Oy

p. 010 739 5700
info@anyspace.fi
http://anyspace.fi
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Lisätiedot

Kiinteistö

Aamuruuhka soljuu hiljalleen Vihdintietä pitkin. Pitäjänmäen tutut
rakennukset lipuvat ohi autonikkunasta, kunnes silmäsi pysähtyvät
selkeään, suoraviivaiseen kokonaisuuteen: Valimotie 15. Kaksi
nykyaikaista rakennusta: A ja B seisovat rauhallisesti omalla
tontillaan, kutsuen sisään. Ne eivät huuda huomiota, mutta silti niistä
huokuu varmuus. Täällä ei improvisoida, täällä tehdään.

Sijainti on juuri sellainen, joka tuntuu järkevältä: kaupungin laidalla,
mutta ei syrjässä. Vihdintien varrella, mutta ei melussa. Autoilijalle se
tarkoittaa mutkatonta reittiä ja ennen kaikkea pysäköintipaikkaa
ilman päivän ensimmäistä ärsytyspiikkiä. Parkkihalli ei ole piilotettu
sokkeloon tai varattu vain harvoille - täällä jokaiselle löytyy ruutu
ilman aarrekarttaa.

Ja jos saavut julkisilla, ei tarvitse laskea pysäkkien määrää
huolissaan. Pitäjänmäki on yksi pääkaupunkiseudun parhaiten
saavutettavista työpaikka-alueista. Junat, bussit, pyöräilyreitit, kaikki
osuvat kartalla kohdilleen. Mutta tärkeintä ei ole vain pääsy perille,
vaan se, että perillä kaikki toimii.

Kokonaisuus puhuttelee

Valimotie 15:n A- ja B-rakennukset muodostavat enemmän kuin vain
neliöitä ja kantavia rakenteita. Ne ovat osa arjen koneistoa, joka
tukee työntekoa tavalla, jonka huomaa vasta, kun se puuttuu
muualta. Täällä toimitilaa on tarjolla 600-1250 neliömetriä, mutta
pelkkä koko ei ole se juttu. Tärkeämpää on, miten se tila toimii. Miten
se taipuu erilaisiin työn tekemisen tapoihin. Miten se mahdollistaa
keskittymisen yhdelle, tiimityön toiselle ja viralliset kohtaamiset
kolmannelle. Kaikki yhdellä käytävällä.

Neliöt eivät ole kylmiä tai kolkkoja. Ne on suunniteltu niin, että
jokainen työpäivä tuntuu asteen verran helpommalta - ja
tehokkaammalta. Jos tarvitset tilaa kasvulle, muuntelua, rauhallisia
kulmia tai tiloja ideointiin, täällä niitä ei tarvitse rakentaa väkisin. Ne
ovat jo olemassa, valmiina muotoutumaan.
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Putken päässä odottavat palvelut

Valimotie 15 ei ole yksin maailmassa. Sen vieressä kohoaa
Valimotie 17-19, ja näiden kahden välillä kulkee suojaisa, katettu
käytävä. Putki. Ei mikään scifi-kapistus, vaan yksinkertainen ja
nerokas ratkaisu, joka yhdistää kaksi kiinteistöä toisiinsa ilman, että
täytyy arpoa, lähteäkö lounaalle vai kaivaako kaapista sateenvarjon.

Putken päässä avautuu koko palvelumaailma, joka tekee arjesta
vaivatonta. Siellä on ravintola, jossa ruoka ei ole vain ruokaa, vaan
se on mahdollisuus hengähtää, vaihtaa ajatuksia, tankata päivän
mittaa. On aulapalvelu, joka vastaanottaa asiakkaat ja
yhteistyökumppanit tavalla, joka tuo uskottavuutta ensikohtaamisesta
lähtien. On kokoushuoneita ja edustustiloja, jotka taipuvat
aamupalavereista iltatilaisuuksiin, aina yhtä luontevasti.

Ja kyllä, siellä on myös kuntosali. Ja uima-allas. Ajatus saattaa
tuntua jopa ylelliseltä, mutta miksei työpäivään voisi kuulua myös
hetki itselle? Hetki, jolloin veri kiertää, ideat kirkastuvat ja
stressikäyrä notkahtaa alaspäin. Ja koska kaikki on katetun käytävän
päässä, ei tarvitse edes vaihtaa kenkiä.

Muutto, johon tarjoamme apukättä

Yksi asia voi silti pysäyttää kenet tahansa: muutto. Se on sana, joka
saa aikaan syviä huokauksia ja lykkäämistä. Ja kyllä, muutto voi olla
hankala, jos sen tekee yksin. Mutta Valimotie 15:ssä et ole yksin. Me
tiedämme, mitä siirtyminen uuteen toimitilaan vaatii ja olemme
valmiina auttamaan jokaisessa vaiheessa.

Meidän kanssamme muutto ei ole kaaos, vaan suunniteltu siirtymä.
Me autamme tilasuunnittelussa, aikataulutuksessa, brändäyksessä
ja logistiikassa. Meillä on kumppanit, joilla on kokemus ja työkalut
tehdä asiat kunnolla, niin että sinä voit jatkaa liiketoimintasi
pyörittämistä ilman, että muuttolaatikot valtaavat ajatukset.

Enemmän kuin uusi osoite
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Tässä ei siis puhuta vain toimistotilasta, vaan uudesta
mahdollisuudesta. Paikasta, jossa työpäivät rullaavat ilman jatkuvaa
säätöä. Jossa tilat tukevat tekemistä, palvelut tekevät arjesta
kevyempää ja sijainti toimii kuin itsestään.

Valimotie 15 ei ole pelkkä rakennus. Se on ratkaisu. Sellainen, jossa
jokaisella neliöllä on merkityksensä, jokaisella yksityiskohdalla
tarkoituksensa - ja jokaisella työpäivällä mahdollisuus olla hieman
parempi kuin edellinen.

Pirauta Patrikille tai laitahan viestiä

Puh: 010 739 5700
info@anyspace.fi 

Tarkemmat tiedot

Jaettavissa
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